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Uroczystość wręczenia medali „Za zasługi dla Straży
Granicznej” i „Za zasługi dla obronności kraju”

Magdalena Tomaszewska
20.03.2018

We wtorek (20.03.2018 r.) w Komendzie Głównej Straży Granicznej
odbyła się uroczystość wręczenia medali „Za zasługi dla Straży
Granicznej”, nadawanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji, oraz medali „Za zasługi dla obronności kraju”,
przyznawanych przez Ministra Obrony Narodowej.

W uroczystości uczestniczyli: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i
Administracji Jarosław Zieliński, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej
Marek  Łapiński,  Szef  Gabinetu  Politycznego  Ministra  SWiA  Michał  Ciechowski,
Komendant Główny Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Praga wraz z zastępcami –
gen.  bryg.  SG Jackiem Bajgerem, płk SG Wioletą Gorzkowską i  płk.  SG Grzegorzem
Niemcem oraz funkcjonariusze i pracownicy z Komendy Głównej Straży Granicznej.

Medal „Za zasługi dla Straży Granicznej”, przyznany z okazji Święta Straży Granicznej
oraz  Narodowego  Święta  Niepodległości,  wręczył  wyróżnionym  funkcjonariuszom  i
pracownikom z Komendy Głównej Straży Granicznej Wiceminister SWiA Jarosław Zieliński
w  asyście  Komendanta  Głównego  Straży  Granicznej  gen.  bryg.  SG  Tomasza  Pragi.
Spośród 21 wyróżnionych 7 osób zostało odznaczonych srebrnym, a 14 osób brązowym
medalem „Za zasługi dla Straży Granicznej”.

Minister Jarosław Zieliński pogratulował odznaczonym w imieniu Ministra SWiA Joachima
Brudzińskiego oraz swoim własnym. – Zasłużyliście Państwo na te odznaczenia. Są one
wyrazem docenienia  Waszych  zasług,  postawy  i  dobrej  służby.  Wierzę,  że  będą  one
inspiracją  do  dalszej  wytężonej  pracy  na  rzecz  bezpieczeństwa  suwerennej
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  ku  chwale  naszej  Ojczyzny.

Uroczystość  była  również  okazją  do  wyróżnienia  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej
zasłużonych  w dziedzinie  rozwoju  i  umacniania  obronności  Rzeczypospolitej  Polskiej.
Srebrny medal „Za zasługi dla obronności kraju” z rąk Wiceministra Obrony Narodowej
Marka Łapińskiego odebrało 3 funkcjonariuszy, a brązowy medal – 12 funkcjonariuszy.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



- Wyróżnienia, które otrzymaliście, to wynik Waszej ciężkiej pracy i pełnej poświęcenia
służby  na  rzecz  Ojczyzny  –  zwrócił  się  do  odznaczonych  medalami  minister  Marek
Łapiński, składając gratulacje.

Gratulacje wyróżnionym medalami funkcjonariuszom i pracownikom Straży Granicznej
złożył  również  Komendant  Główny  Straży  Granicznej  gen.  bryg.  SG  Tomasz  Praga,
jednocześnie życząc dalszych sukcesów.

zdj. Izabela Bajda (KGSG)
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